
П Р О Е К Т Р І Ш  Е Н Н Я

від_______ 2019 року

Про внесення змін до рішення Старосалтівської селищної ради ХІІ 
сесії VI скликання від 28 липня 2011 року «Про надання дозволу 
гр. Демешко Людмилі Іванівні на виготовлення технічної 
документації на земельну ділянку.

Розглянувши звернення гр. Демешко Людмили Іванівни щодо внесення змін до 
рішення Старосалтівської селищної ради ХІІ сесії VI скликання від 28 липня 2011 
року «Про надання дозволу гр. Демешко Людмилі Іванівні на виготовлення технічної 
документації на земельну ділянку» а саме: вказати вид угідь земельної ділянки, що 
розташована за адресою: смт Старий Салтів, вул. І.Франка (Радянська), 14, на 
підставі ст. 26, 59 Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні» ,

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА :
1. Внести до рішення Старосалтівської селищної ради ХІІ сесії V! скликання від 28 

липня 2011 року «Про надання дозволу гр. Демешко Людмилі Іванівні на виготовлення 
технічної документації на земельну ділянку», а саме: вказати вид угідь земельної ділянки, п.1 
у наступній редакції:

- «Надати дозвіл гр. Демешко Людмилі Іванівні на виготовлення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови (вид угідь - 
забудовані землі), орієнтовною площею 0,075 га, що розташована в смт Старий Салтів, вул.І. 
Франка (Радянська), 14, Вовчанського району, Харківської області, для подальшої передачі 
приватну власність»;

2. Попередити землекористувача, що використання землі не за цільовим 
призначенням тягне за собою припинення права користування нею відповідно до вимог ст.. 
143 Земельного кодексу України.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
АПР, екології, земельних відносин та використання природних ресурсів.

Старосалтівський 
Селищний голова Е.П. Коновалов



П Р О Е К Т Р І Ш  Е Н Н Я

від_______ 2019 року

Про внесення змін до рішення Старосалтівської селищної ради ХХ 
сесії V скликання від 20 червня 2007 року «Про надання дозволу 
гр. Спьопіну Леоніду Петровичу на виготовлення технічної 
документації на земельну ділянку для обслуговування житлового 
будинку та господарських будівель і споруд, розташовану в с.
Петрівське по вул. Петровського, 77».

Розглянувши звернення гр. Спьопіна Леоніда Петровича щодо внесення змін до 
рішення Старосалтівської селищної ради ХХ сесії V скликання від 20 червня 2007 
року «Про надання дозволу гр. Спьопіну Леоніду Петровичу на виготовлення 
технічної документації на земельну ділянку для обслуговування житлового будинку 
та господарських будівель і споруд, розташовану в с. Петрівське по вул. 
Петровського, 77» а саме: вказати вид угідь земельної ділянки, що розташована за 
адресою: с. Зарічне (Петрівське) по вул. Центральна (Петровського), 77, на підставі 
ст. 26, 59 Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні» ,

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА :
1. Внести до рішення Старосалтівської селищної ради ХХ сесії V скликання від 20 

червня 2007 року «Про надання дозволу гр. Спьопіну Леоніду Петровичу на виготовлення 
технічної документації на земельну ділянку для обслуговування житлового будинку та 
господарських будівель і споруд, розташовану в с. Петрівське по вул. Петровського, 77» а 
саме: вказати вид угідь земельної ділянки, п.1 у наступній редакції:

- «Надати дозвіл гр. Спьопіну Леоніду Петровичу на виготовлення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови (вид угідь - 
забудовані землі), орієнтовною площею 0,15 га, що розташована в с. Зарічне (Петрівське) по 
вул. Центральна (Петровського), 77, Старосалтівської селищної ради, Вовчанського району, 
Харківської області, для подальшої передачі приватну власність.»;

2. Попередити землекористувача, що використання землі не за цільовим 
призначенням тягне за собою припинення права користування нею відповідно до вимог ст.. 
143 Земельного кодексу України.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
АПР, екології, земельних відносин та використання природних ресурсів.

Старосалтівський
Селищний голова Е.П. Коновалов



П Р О Е К Т Р І Ш  Е Н Н Я

від_______ 2019 року

Про внесення змін до рішення Хотімлянської сільської ради ІІІ 
сесії V скликання від 29 червня 2006 року №5 «Про надання згоди 
на безоплатну передачу земельної ділянки у власність гр..
Балашову Федору Миколайовичу та дозволу виготовлення 
необхідної технічної документації».

Розглянувши звернення гр. Балашова Федора Миколайовича щодо внесення 
змін до рішення Хотімлянської сільської ради ІІІ сесії V скликання від 29 червня 2006 
року №5 «Про надання згоди на безоплатну передачу земельної ділянки у власність 
гр.. Балашову Федору Миколайовичу та дозволу виготовлення необхідної технічної 
документації», а саме: замінити слова «технічну документацію» на «проект 
землеустрою щодо відведення» та вказати вид угідь земельної ділянки, що 
розташована за адресою: с. Перківка, на підставі ст. 26, 59 Закону України « Про 
місцеве самоврядування в Україні» ,

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА :
1. Відмовити у внесенні до рішення Хотімлянської сільської ради ІІІ сесії V 

скликання від 29 червня 2006 року №5 «Про надання згоди на безоплатну 
передачу земельної ділянки у власність гр.. Балашову Федору 
Миколайовичу та дозволу виготовлення необхідної технічної документації», 
а саме: замінити слова «технічну документацію» на «проект землеустрою 
щодо відведення» та вказати вид угідь земельної ділянки, що розташована 
за адресою: с. Перківка, в зв’язку з невідповідністю місця розташування 
об'єкта вимогам законів, прийнятих відповідно до них нормативно-правових 
актів, а саме: згідно наявної документації із землеустрою, знаходиться за 
межами населеного пункту с. Хотімля, відповідно до ст..12, 122 ЗКУ (від 
31.03.2006) до повноваження сільських, селищних, міських рад та їх 
виконавчих органів у галузі земельних відносин розпорядження земельними 
ділянками, що перебувають у комунальній власності, на цей час земельні 
ділянки сільськогосподарського призначення, які розташовані за межами 
населених пунктів перебувають в Державній власності, розпорядження 
земельними ділянками не є компетенцією селищної ради. В 2006 році діяв 
земельний кодекс України №2768-Ш редакція від 31.03.2006 відповідно ст. 
12 ЗКУ у сільській ради відсутні повноваження щодо надання дозволів на 
виготовлення документації за межами населених пунктів.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань АПР, екології, земельних відносин та використання природних 
ресурсів.

Старосалтівський 
Селищний голова Е.П. Коновалов



проект

П Р О Е К Т Р І Ш Е Н Н Я

від______ 2019 року

Про надання дозволу на виготовлення технічної 
документації із землеустрою на земельну 
ділянку для будівництва і обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка).

Розглянувши звернення гр. Балашова Федора Миколайовича про надання 
дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 
обслуговування жилого будинку господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), що розташована за адресою: с. Хотімля, вул. Шкільна, 11, 
Старосалтівської селищної ради, Вовчанського району, Харківської області, для 
подальшої передачі в приватну власність, на підставі ст. 12, 19, 40, 81, 118, 184 
Земельного кодексу України, ст. 55 ЗУ «Про землеустрій», ст.26, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА :

1. Надати гр. Балашову Федору Миколайовичу дозвіл на виготовлення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості), для будівництва і обслуговування жилого 
будинку та господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), із земель 
громадської та житлової забудови, вид угідь-забудовані землі, орієнтовною 
площею 0,25 га, що розташована в с. Хотімля, вул. Шкільна, 11, Старосалтівської 
селищної ради, Вовчанського району Харківської області, для подальшої передачі 
її в приватну власність в межах норм безоплатної приватизації.

2. Гр. Балашову Федору Миколайовичу після виготовлення технічної документації 
на земельну ділянку, надати її на розгляд та затвердження до селищної ради .

3. Попередити землекористувачів, що використання землі не за цільовим 
призначенням тягне за собою припинення права користування нею відповідно до 
вимог ст.. 143 Земельного кодексу України.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
АПР, екології, земельних відносин та використання природних ресурсів.

Старосалтівський
селищний голова Коновалов Е.П.



проект

П Р О Е К Т Р І Ш Е Н Н Я

від______ 2019 року

Про надання дозволу на виготовлення технічної 
документації із землеустрою на земельну 
ділянку для будівництва і обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка).

Розглянувши звернення гр. Гула Вікторії Вікторівни про надання дозволу 
на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування 
жилого будинку господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), що 
розташована за адресою: с. Шестакове, вул. Гуліївка, 70, Старосалтівської 
селищної ради, Вовчанського району, Харківської області, для подальшої 
передачі в приватну власність, на підставі ст. 12, 19, 40, 81, 118, 184 Земельного 
кодексу України, ст. 55 ЗУ «Про землеустрій», ст.26, 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»,

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА :

1. Надати гр. Гула Вікторії Вікторівні дозвіл на виготовлення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості), для будівництва і обслуговування жилого 
будинку та господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), із земель 
громадської та житлової забудови, вид угідь-забудовані землі, орієнтовною 
площею 0,25 га, що розташована в с. Шестакове, вул. Гуліївка, 70, 
Старосалтівської селищної ради, Вовчанського району Харківської області, для 
подальшої передачі її в приватну власність в межах норм безоплатної 
приватизації.

2. Гр. Гула Вікторії Вікторівні після виготовлення технічної документації на 
земельну ділянку, надати її на розгляд та затвердження до селищної ради .

3. Попередити землекористувачів, що використання землі не за цільовим 
призначенням тягне за собою припинення права користування нею відповідно до 
вимог ст.. 143 Земельного кодексу України.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
АПР, екології, земельних відносин та використання природних ресурсів.

Старосалтівський
селищний голова Коновалов Е.П.



проект

П Р О Е К Т Р І Ш Е Н Н Я

від_______2019 року

Про надання дозволу на виготовлення технічної 
документації із землеустрою на земельну 
ділянку для будівництва і обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка).

Розглянувши звернення гр. Доценко Василя Івановича про надання дозволу 
на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування 
жилого будинку господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), що 
розташована за адресою: смт Старий Салтів, вул. Слобідська (Червоноармійська), 
23, Вовчанського району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну 
власність, на підставі ст. 12, 19, 40, 81, 118, 184 Земельного кодексу України, ст. 
55 ЗУ «Про землеустрій», ст.26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні»,

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА :

1. Надати гр. Доценко Василю Івановичу дозвіл на виготовлення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості), для будівництва і обслуговування жилого 
будинку та господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), із земель 
громадської та житлової забудови, вид угідь-забудовані землі, орієнтовною 
площею 0,15 га, що розташована в смт Старий Салтів, вул. Слобідська 
(Червоноармійська), 23, Вовчанського району Харківської області, для подальшої 
передачі її в приватну власність в межах норм безоплатної приватизації.

2. Гр. Доценко Василю Івановичу після виготовлення технічної документації на 
земельну ділянку, надати її на розгляд та затвердження до селищної ради .

3. Попередити землекористувачів, що використання землі не за цільовим 
призначенням тягне за собою припинення права користування нею відповідно до 
вимог ст.. 143 Земельного кодексу України.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
АПР, екології, земельних відносин та використання природних ресурсів.

Старосалтівський
селищний голова Коновалов Е.П.



проект

П Р О Е К Т Р І Ш Е Н Н Я

від______ 2019 року

Про надання дозволу на виготовлення технічної 
документації із землеустрою на земельну 
ділянку для будівництва і обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка).

Розглянувши звернення гр. Волобуєвої Валентини Іванівни про надання 
дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 
обслуговування жилого будинку господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), що розташована за адресою: с. Зарічне, вул. Центральна, 62, 
Старосалтівської селищної ради, Вовчанського району, Харківської області, для 
подальшої передачі в приватну власність, на підставі ст. 12, 19, 40, 81, 118, 184 
Земельного кодексу України, ст. 55 ЗУ «Про землеустрій», ст.26, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА :

1. Надати гр. Волобуєвій Валентині Іванівні дозвіл на виготовлення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості), для будівництва і обслуговування жилого 
будинку та господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), із земель 
громадської та житлової забудови, вид угідь-забудовані землі, орієнтовною 
площею 0,23 га, що розташована в с. Зарічне, вул. Центральна, 62, 
Старосалтівської селищної ради, Вовчанського району Харківської області, для 
подальшої передачі її в приватну власність в межах норм безоплатної 
приватизації.

2. Гр. Волобуєвій Валентині Іванівні після виготовлення технічної документації на 
земельну ділянку, надати її на розгляд та затвердження до селищної ради .

3. Попередити землекористувачів, що використання землі не за цільовим 
призначенням тягне за собою припинення права користування нею відповідно до 
вимог ст.. 143 Земельного кодексу України.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
АПР, екології, земельних відносин та використання природних ресурсів.

Старосалтівський
селищний голова Коновалов Е.П.



проект

П Р О Е К Т Р І Ш Е Н Н Я

від______ 2019 року

Про надання дозволу на виготовлення технічної 
документації із землеустрою на земельну 
ділянку для будівництва і обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка).

Розглянувши звернення гр. Смольнікової Оксани Феліксівни про надання 
дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 
обслуговування жилого будинку господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), що розташована за адресою: с. Шестакове, вул. Гончарівка, 142, 
Старосалтівської селищної ради, Вовчанського району, Харківської області, для 
подальшої передачі в приватну власність, на підставі ст. 12, 19, 40, 81, 118, 184 
Земельного кодексу України, ст. 55 ЗУ «Про землеустрій», ст.26, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА :

1. Надати гр. Смольніковій Оксані Феліксівні дозвіл на виготовлення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості), для будівництва і обслуговування жилого 
будинку та господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), із земель 
громадської та житлової забудови, вид угідь-забудовані землі, орієнтовною 
площею 0,20 га, що розташована в с. Шестакове, вул. Гончарівка, 142, 
Старосалтівської селищної ради, Вовчанського району Харківської області, для 
подальшої передачі її в приватну власність в межах норм безоплатної 
приватизації.

2. Гр. Смольніковій Оксані Феліксівні після виготовлення технічної документації на 
земельну ділянку, надати її на розгляд та затвердження до селищної ради .

3. Попередити землекористувачів, що використання землі не за цільовим 
призначенням тягне за собою припинення права користування нею відповідно до 
вимог ст.. 143 Земельного кодексу України.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
АПР, екології, земельних відносин та використання природних ресурсів.

Старосалтівський
селищний голова Коновалов Е.П.



проект

П Р О Е К Т Р І Ш Е Н Н Я

від______ 2019 року

Про надання дозволу на виготовлення технічної 
документації із землеустрою на земельну 
ділянку для будівництва і обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка).

Розглянувши звернення гр. Новицької Зінаїди Миколаївни про надання 
дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 
обслуговування жилого будинку господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), що розташована за адресою: с. Гонтарівка, вул. Дмитрівська, 33, 
Старосалтівської селищної ради, Вовчанського району, Харківської області, для 
подальшої передачі в приватну власність, на підставі ст. 12, 19, 40, 81, 118, 184 
Земельного кодексу України, ст. 55 ЗУ «Про землеустрій», ст.26, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА :

1. Надати гр. Новицькій Зінаїді Миколаївні дозвіл на виготовлення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості), для будівництва і обслуговування жилого 
будинку та господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), із земель 
громадської та житлової забудови, вид угідь-забудовані землі, орієнтовною 
площею 0,25 га, що розташована в с. Гонтарівка, вул. Дмитрівська, 33, 
Старосалтівської селищної ради, Вовчанського району Харківської області, для 
подальшої передачі її в приватну власність в межах норм безоплатної 
приватизації.

2. Гр. Новицькій Зінаїді Миколаївні після виготовлення технічної документації на 
земельну ділянку, надати її на розгляд та затвердження до селищної ради .

3. Попередити землекористувачів, що використання землі не за цільовим 
призначенням тягне за собою припинення права користування нею відповідно до 
вимог ст.. 143 Земельного кодексу України.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
АПР, екології, земельних відносин та використання природних ресурсів.

Старосалтівський
селищний голова Коновалов Е.П.



проект

ПРОЕКТ Р І Ш Е Н Н Я

в ід _______________року

Про надання дозволу на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки для індивідуального 
садівництва.

Розглянувши звернення гр. Чавикіної Таісії Іванівни про надання 
дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки для індивідуального садівництва, що розташованої в садівничому 
товаристві «Домобудівник», ділянка №82, за межами населених пунктів на 
території Старосалтівської селищної ради, Вовчанського району, Харківської 
області, для подальшої передачі в приватну власність, згідно рекомендації 
постійній депутатській комісії з питань АПК, екології, земельних відносин та 
використання природних ресурсів та на підставі ст. 12, 19, 35, 40, 81, 118, 
121, 186-1 Земельного кодексу України, ст. 50 ЗУ «Про землеустрій», ст.26, 
59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА :
1. Надати гр. Чавикіній Таісії Іванівні дозвіл на виготовлення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для індивідуального 
садівництва із земель сільськогосподарського призначення (вид угідь -  
багаторічні насадження), за рахунок земельної ділянки (кадастровий номер 
6321684400:01:002:0646), орієнтовною площею 0,0600га, розташованої в 
садівничому товаристві «Домобудівник», ділянка №82, за межами населених 
пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Вовчанського району, 
Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність.

2. Гр. Чавикіній Таісії Іванівні після виготовлення проекту землеустрою щодо 
відведення на земельну ділянку, надати її на розгляд та затвердження до 
селищної ради .

3. Попередити землекористувача, що використання землі не за цільовим 
призначенням тягне за собою припинення права користування нею 
відповідно до вимог ст.. 143 Земельного кодексу України.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань АПР, екології, земельних відносин та використання природних 
ресурсів.

Старосалтівський
селищний голова Коновалов Е.П.



проект

ПРОЕКТ Р І Ш Е Н Н Я

в ід _______________року

Про надання дозволу на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки для індивідуального 
садівництва.

Розглянувши звернення гр. Алексієнко Катерини Андріївни про 
надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки для індивідуального садівництва, що розташованої в 
садівничому товаристві «Домобудівник», ділянка №102, за межами 
населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради,
Вовчанського району, Харківської області, для подальшої передачі в 
приватну власність, згідно рекомендації постійній депутатській комісії з 
питань АПК, екології, земельних відносин та використання природних 
ресурсів та на підставі ст. 12, 19, 35, 40, 81, 118, 121, 186-1 Земельного 
кодексу України, ст. 50 ЗУ «Про землеустрій», ст.26, 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»,

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА :
1. Надати гр. Алексієнко Катерині Андріївні дозвіл на виготовлення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для індивідуального 
садівництва із земель сільськогосподарського призначення (вид угідь -  
багаторічні насадження), за рахунок земельної ділянки (кадастровий номер 
6321684400:01:002:0646), орієнтовною площею 0,0600га, розташованої в 
садівничому товаристві «Домобудівник», ділянка №102, за межами 
населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, 
Вовчанського району, Харківської області, для подальшої передачі в 
приватну власність.

2. Гр. Алексієнко Катерині Андріївні після виготовлення проекту землеустрою 
щодо відведення на земельну ділянку, надати її на розгляд та затвердження 
до селищної ради .

3. Попередити землекористувача, що використання землі не за цільовим 
призначенням тягне за собою припинення права користування нею 
відповідно до вимог ст.. 143 Земельного кодексу України.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань АПР, екології, земельних відносин та використання природних 
ресурсів.

Старосалтівський
селищний голова Коновалов Е.П.



проект

ПРОЕКТ Р І Ш Е Н Н Я

в ід _______________року

Про надання дозволу на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки для індивідуального 
садівництва.

Розглянувши звернення гр. Волохової Світлани Костянтинівни про 
надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки для індивідуального садівництва, що розташованої в 
садівничому товаристві «Караван», ділянка №99, за межами населених 
пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Вовчанського району, 
Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність, згідно 
рекомендації постійній депутатській комісії з питань АПК, екології, 
земельних відносин та використання природних ресурсів та на підставі ст. 12, 
19, 35, 40, 81, 118, 121, 186-1 Земельного кодексу України, ст. 50 ЗУ «Про 
землеустрій», ст.26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА :
1. Надати гр. Волоховій Світлані Костянтинівні дозвіл на виготовлення 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 
індивідуального садівництва із земель сільськогосподарського призначення 
(вид угідь -  багаторічні насадження), за рахунок земельної ділянки 
(кадастровий номер 6321655800:01:002:0005), орієнтовною площею 0,0550га, 
розташованої в садівничому товаристві «Караван», ділянка №99, за межами 
населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, 
Вовчанського району, Харківської області, для подальшої передачі в 
приватну власність.

2. Гр. Волоховій Світлані Костянтинівні після виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення на земельну ділянку, надати її на розгляд та 
затвердження до селищної ради .

3. Попередити землекористувача, що використання землі не за цільовим 
призначенням тягне за собою припинення права користування нею 
відповідно до вимог ст.. 143 Земельного кодексу України.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань АПР, екології, земельних відносин та використання природних 
ресурсів.

Старосалтівський
селищний голова Коновалов Е.П.



проект

ПРОЕКТ Р І Ш Е Н Н Я

в ід _______________року

Про надання дозволу на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки для індивідуального 
садівництва.

Розглянувши звернення гр. Булатової Марини Олександрівни про 
надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки для індивідуального садівництва, що розташованої в 
садівничому товаристві «Караван», ділянка №101 і ділянка №102, за межами 
населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, 
Вовчанського району, Харківської області, для подальшої передачі в 
приватну власність, згідно рекомендації постійній депутатській комісії з 
питань АПК, екології, земельних відносин та використання природних 
ресурсів та на підставі ст. 12, 19, 35, 40, 81, 118, 121, 186-1 Земельного 
кодексу України, ст. 50 ЗУ «Про землеустрій», ст.26, 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»,

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА :
1. Надати гр. Булатової Марині Олександрівні дозвіл на виготовлення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для індивідуального 
садівництва із земель сільськогосподарського призначення (вид угідь -  
багаторічні насадження), за рахунок земельної ділянки (кадастровий номер 
6321655800:01:002:0005), ділянка №101 - орієнтовною площею 0,055 га, 
ділянка №102 - орієнтовною площею 0,055 га, розташовані в садівничому 
товаристві «Караван», за межами населених пунктів на території 
Старосалтівської селищної ради, Вовчанського району, Харківської області, 
для подальшої передачі в приватну власність.

2. Гр. Булатової Марині Олександрівні після виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення на земельну ділянку, надати її на розгляд та 
затвердження до селищної ради .

3. Попередити землекористувача, що використання землі не за цільовим 
призначенням тягне за собою припинення права користування нею 
відповідно до вимог ст.. 143 Земельного кодексу України.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань АПР, екології, земельних відносин та використання природних 
ресурсів.

Старосалтівський
селищний голова Коновалов Е.П.



проект

ПРОЕКТ Р І Ш Е Н Н Я

в ід _______________року

Про надання дозволу на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки для індивідуального 
садівництва.

Розглянувши звернення гр. Мирошниченко Лідії Іванівни про надання 
дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки для індивідуального садівництва, що розташованої в садівничому 
товаристві «Караван», ділянка №97 і ділянка №98, за межами населених 
пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Вовчанського району, 
Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність, згідно 
рекомендації постійній депутатській комісії з питань АПК, екології, 
земельних відносин та використання природних ресурсів та на підставі ст. 12, 
19, 35, 40, 81, 118, 121, 186-1 Земельного кодексу України, ст. 50 ЗУ «Про 
землеустрій», ст.26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА :
1. Надати гр. Мирошниченко Лідії Іванівні дозвіл на виготовлення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для індивідуального 
садівництва із земель сільськогосподарського призначення (вид угідь -  
багаторічні насадження), за рахунок земельної ділянки (кадастровий номер 
6321655800:01:002:0005), ділянка №97 - орієнтовною площею 0,055 га, 
ділянка №98- орієнтовною площею 0,055 га, розташовані в садівничому 
товаристві «Караван», за межами населених пунктів на території 
Старосалтівської селищної ради, Вовчанського району, Харківської області, 
для подальшої передачі в приватну власність.

2. Гр. Мирошниченко Лідії Іванівні після виготовлення проекту землеустрою 
щодо відведення на земельну ділянку, надати її на розгляд та затвердження 
до селищної ради .

3. Попередити землекористувача, що використання землі не за цільовим 
призначенням тягне за собою припинення права користування нею 
відповідно до вимог ст.. 143 Земельного кодексу України.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань АПР, екології, земельних відносин та використання природних 
ресурсів.

Старосалтівський
селищний голова Коновалов Е.П.



проект

ПРОЕКТ Р І Ш Е Н Н Я

в ід _______________року

Про надання дозволу на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки для індивідуального 
садівництва.

Розглянувши звернення гр. Лєвшина Леоніда Івановича про надання 
дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки для індивідуального садівництва, що розташованої в садовому 
товаристві «Інтер’єр», ділянка №27, за межами населених пунктів на 
території Старосалтівської селищної ради, Вовчанського району, Харківської 
області, для подальшої передачі в приватну власність, згідно рекомендації 
постійній депутатській комісії з питань АПК, екології, земельних відносин та 
використання природних ресурсів та на підставі ст. 12, 19, 35, 40, 81, 118, 
121, 186-1 Земельного кодексу України, ст. 50 ЗУ «Про землеустрій», ст.26, 
59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА :
1. Надати гр. Лєвшину Леоніду Івановичу дозвіл на виготовлення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для індивідуального 
садівництва із земель сільськогосподарського призначення (вид угідь -  
багаторічні насадження), за рахунок земельної ділянки (кадастровий номер 
6321655800:01:004:0123), орієнтовною площею 0,1200 га, розташовані в 
садовому товаристві «Інтер’єр», ділянка №27, за межами населених пунктів 
на території Старосалтівської селищної ради, Вовчанського району, 
Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність.

2. Гр. Лєвшину Леоніду Івановичу після виготовлення проекту землеустрою 
щодо відведення на земельну ділянку, надати її на розгляд та затвердження 
до селищної ради .

3. Попередити землекористувача, що використання землі не за цільовим 
призначенням тягне за собою припинення права користування нею 
відповідно до вимог ст.. 143 Земельного кодексу України.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань АПР, екології, земельних відносин та використання природних 
ресурсів.

Старосалтівський
селищний голова Коновалов Е.П.



проект

ПРОЕКТ Р І Ш Е Н Н Я

в ід _______________року

Про надання дозволу на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки для індивідуального 
садівництва.

Розглянувши звернення гр. Пожидаєвої Лідії Миколаївни про надання 
дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки для індивідуального садівництва, що розташованої в садівничому 
товаристві «Колос», ділянка №130, за межами населених пунктів на території 
Старосалтівської селищної ради, Вовчанського району, Харківської області, 
для подальшої передачі в приватну власність, згідно рекомендації постійній 
депутатській комісії з питань АПК, екології, земельних відносин та 
використання природних ресурсів та на підставі ст. 12, 19, 35, 40, 81, 118, 
121, 186-1 Земельного кодексу України, ст. 50 ЗУ «Про землеустрій», ст.26, 
59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА :
1. Надати гр. Пожидаєвій Лідії Миколаївні дозвіл на виготовлення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для індивідуального 
садівництва із земель сільськогосподарського призначення (вид угідь -  
багаторічні насадження), за рахунок земельної ділянки (кадастровий номер 
6321655800:05:001:1642), орієнтовною площею 0,0485 га, розташовані в 
садівничому товаристві «Колос», ділянка №130, за межами населених 
пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Вовчанського району, 
Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність.

2. Гр. Пожидаєвій Лідії Миколаївні після виготовлення проекту землеустрою 
щодо відведення на земельну ділянку, надати її на розгляд та затвердження 
до селищної ради .

3. Попередити землекористувача, що використання землі не за цільовим 
призначенням тягне за собою припинення права користування нею 
відповідно до вимог ст.. 143 Земельного кодексу України.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань АПР, екології, земельних відносин та використання природних 
ресурсів.

Старосалтівський
селищний голова Коновалов Е.П.



проект

П Р О Е К Т Р І Ш Е Н Н Я

від______ 2019 року

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд.

Розглянувши звернення гр. Івакіна Миколи Івановича про затвердження 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого 
селянського господарства, кадастровий номер 6321684400:01:002:0624, із земель 
сільськогосподарського призначення (вид угідь -рілля), площею 2,000 га, що 
розташована за межами населених пунктів на території Хотімлянської сільської 
ради, Вовчанського району Харківської області, та додані матеріали, на підставі 
ст. 12, 19, 40, 81, 118, 122, 184, 186, 186-1 Земельного кодексу України, ст. 26, 59 
Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні», ст.. 50-55 Закону 
України «Про Землеустрій»,

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА:

1. Відмовити в затвердженні проекту землеустрою щодо відведення земельної
ділянки гр. Івакіну Миколі Івановичу для ведення особистого селянського 
господарства, кадастровий номер 6321684400:01:002:0624, із земель
сільськогосподарського призначення (вид угідь -рілля), площею 2,000 га, що 
розташована за межами населених пунктів на території Хотімлянської сільської 
ради, Вовчанського району, Харківської області, для подальшої передачі в 
приватну власність у в зв’язку з невідповідністю місця розташування об'єкта 
вимогам законів, прийнятих відповідно до них нормативно-правових актів, а саме 
на підставі ст. 12, ст.83, ч.1, ст. 122 ЗКУ -  земельна ділянка не належить до земель 
комунальної власності, відсутні повноваження селищної ради.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
АПР, екології, земельних відносин та використання природних ресурсів.

Старосалтівський
селищний голова Коновалов Е.П.



проект

П Р О Е К Т Р І Ш Е Н Н Я

від______ 2019 року

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд.

Розглянувши звернення гр. Івакіної Ніни Іванівни про затвердження 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого 
селянського господарства, кадастровий номер 6321684400:01:002:0623, із земель 
сільськогосподарського призначення (вид угідь -рілля), площею 2,000 га, що 
розташована за межами населених пунктів на території Хотімлянської сільської 
ради, Вовчанського району Харківської області, та додані матеріали, на підставі 
ст. 12, 19, 40, 81, 118, 122, 184, 186, 186-1 Земельного кодексу України, ст. 26, 59 
Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні», ст.. 50-55 Закону 
України «Про Землеустрій»,

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА:

1. Відмовити в затвердженні проекту землеустрою щодо відведення земельної
ділянки гр. Івакіній Ніні Іванівні для ведення особистого селянського 
господарства, кадастровий номер 6321684400:01:002:0623, із земель
сільськогосподарського призначення (вид угідь -рілля), площею 2,000 га, що 
розташована за межами населених пунктів на території Хотімлянської сільської 
ради, Вовчанського району, Харківської області, для подальшої передачі в 
приватну власність у в зв’язку з невідповідністю місця розташування об'єкта 
вимогам законів, прийнятих відповідно до них нормативно-правових актів, а саме 
на підставі ст. 12, ст.83, ч.1, ст. 122 ЗКУ -  земельна ділянка не належить до земель 
комунальної власності, відсутні повноваження селищної ради.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
АПР, екології, земельних відносин та використання природних ресурсів.

Старосалтівський
селищний голова Коновалов Е.П.



проект

П Р О Е К Т Р І Ш Е Н Н Я

від______ 2019 року

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд.

Розглянувши звернення гр. Андрієвської Наталі Василівни про 
затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 
ведення особистого селянського господарства, кадастровий номер 
6321684400:01:001:0576, із земель сільськогосподарського призначення (вид угідь 
-рілля), площею 2,000 га, що розташована за межами населених пунктів на 
території Хотімлянської сільської ради, Вовчанського району Харківської 
області, та додані матеріали, на підставі ст. 12, 19, 40, 81, 118, 122, 184, 186, 186-1 
Земельного кодексу України, ст. 26, 59 Закону України « Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст.. 50-55 Закону України «Про Землеустрій»,

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА:

1. Відмовити в затвердженні проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки гр. Андрієвській Наталі Василівні для ведення особистого селянського 
господарства, кадастровий номер 6321684400:01:001:0576 , із земель 
сільськогосподарського призначення (вид угідь -рілля), площею 2,000 га, що 
розташована за межами населених пунктів на території Хотімлянської сільської 
ради, Вовчанського району, Харківської області, для подальшої передачі в 
приватну власність у в зв’язку з невідповідністю місця розташування об'єкта 
вимогам законів, прийнятих відповідно до них нормативно-правових актів, а саме 
в зв’язку з відсутністю відомостей про земельну ділянку з кадастровим номером 
6321684400:01:001:0576 та на підставі ст.12, ст.83, ч.1, ст. 122 ЗКУ -  земельна 
ділянка не належить до земель комунальної власності, відсутні повноваження 
селищної ради.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
АПР, екології, земельних відносин та використання природних ресурсів.

Старосалтівський 
селищний голова Коновалов Е.П.


